（様式２）
研究倫理審査結果報告書
平成     年   月   日
名古屋市立大学人間文化研究科長　様

名古屋市立大学人間文化研究科研究倫理委員長
さきに諮問のあった、平成　　年　　月　　日付申請の研究
ＩＤ番号：
研究テーマ：
について、審査の結果、次のとおり決定したので報告します。
１　承認
２　条件付承認
	（条　件）
（修正個所を明記し、研究計画書等を研究科長に再提出し、研究科長より｢承認｣を得ること）

３　再申請
	（理　由）

４　不承認
	（理　由）
（審査の結果に異議のある時は、審査結果通知書の受理後、10日以内に理由書を添えて研究科長に再審査を求めることができる。）